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TINGMARGID:

PLANEERITAVA ALA PIIR
KINNISTU PIIR

PLANEERITAV KRUNDI PIIR

PAAS KRUNDILE

PLANEERITAVA KRUNDI NUMBER
PLANEERITAV HOONESTUSALA

KRUNDI SIHTOTSTARVE JA OSAKAAL
HOONE SUURIM KORGUS,

MAX KORRUSELISUS,

MAX HOONETEALUNEPIND,

MAX HOONETE ARV
KRUNDI PINDALA

HOOAJALISE ELAMU MAA
TEE JA TANAVA MAA
HALJASALA MAA
METSAMAJANDUSMAA

OLEMASOLEV HOONE

VOIMALIK HOONE

OLEMASOLEV TEE
PLANEERITAV TEE
PIIRDEAED

METS

UKSIKPUUD, POOSASTIK
ROHUMAA

KIVINE RAND
OLEMASOLEV MP KAABEL
OLEMASOLEV VEETRASS
PLANEERITAV VEETRASS
OLEMASOLEV KANALISATSIOONITRASS

PLANEERITAV KANALISATSIOONI
KOGUMISMAHUTI

TEESERVITUUDI VAJADUS
TEHNOVORGU SERVITUUDI VAJADUS

PLANEERITAVA ALA NAITAJAD:

PLANEERITAVA ALA SUURUS -
PLANEERITUD KRUNTIDE ARV -
PLANEERITAVA ALA BILANSS -

SULETUD BRUTOPIND KOKKU -

SULETUD BRUTOPINDADE BILANSS -

2,60 ha

7

ELAMUMAA (E) 14696 m2 (57 %)

TRANSPORDIMAA (L) 609 m2 (2 %)

MAATULUNDUSMAA (M) 10724 m2 (41 %)
520 m2

ELAMISPIND 520 m2 (100 %)

ANDMED KRUNTIDE MOODUSTAMISEKS.
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E

11678

Tammiku

E/M

E

1006

Tammiku

E/M

E

1005

Tammiku

E/M

1007

Tammiku

E/M

837

Tammiku

E/M

609

Tammiku

E/M

9887

Tammiku

E/M

KRUNTIDE EHITUSOIGUS.
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MARKUS:

Pos
nr
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aadress

Krundi plan
suurus, m2

Hoonete
alune pind;
m2

Korruselisus;
kdrgus m

Hoonete
arv krundil

(pdhihoone+abihoone)

Maa sihtots-
tarve ja %
(det.plan.)

Maa sihtots-
tarve ja %
(kat.)

Suletud

brutopind,

m2

Tule-
plsivus

Arhitektuurinduded

Kitsendused

11678

120

2;
70m

1+3 ES 100

E100 160

TP3

1006

80

2;
7.0m

1+1 ES100

E100 120

TP3

1005

80

2;
70m

1+1 ES100

E100 120

TP3

1007

80

2;
70m

1+1 ES100

E100 120

TP3

- Katuse kalle 30-50°.
- Seinte materjalid: saetud/hddveldatud puit, palk.

- Katusekatte materjalid: rullmaterjal, murukatus, valtsplekk, kivi.

- Ranna 200 m piiranguvé6nd.

- Ranna 50 m ehituskeeluvéond.

- Ranna 20 m veekaitsevé6nd.

- Kalalsrada 10 m.

- Jalgtee servituudi vajadus kruntide nr 2-4 kasuks.

- Ranna 200 m piiranguvéénd.

- Ranna 200 m piiranguvéénd.

- Ranna 200 m piiranguvéénd.

837

HP100

M100

- Ranna 200 m piiranguvé6nd.
- Puurkaevu 10 m sanitaarkaitsevéond.

609

LT100

L100

- Avaliku kasutusega tee.

9887

MM100

M100

- Ranna 200 m piiranguvéénd.

- Tee servituudi vajadus koridori laiusega 5 m
kruntide nr 2-5 kasuks.

- Veetrassi servituudi vajadus koridori laiusega 4 m
kruntide nr 1-4 kasuks.

Kokku: 26029

520

arhitekt

I.M.Veelma

TAMMIKU MAAUKSUSE DETAILPLANEERINGU ESKIIS

Planeeringu alusena on kasutatud Endel Leppiku poolt koostatud
Tammiku maa-ala plaani (t66 nr LE-23-14, marts 2014).

Védikeheinamaa/Lillangin kiila, Naissaar, Viimsi vald, Harjumaa
POHIJOONIS
17.04.15 M 1:500 joonis 3




